

Faktúra VFT 110919

Odberateľ: IČO: 37877003 DIČ: 2021668803 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Dodávateľ: **RAMEX-SLOVAKIA, s.r.o.**
 K Surdoku 9
 08001 Prešov 1
 SLOVENSKO

IČO: 36495336 DIČ: 2021846629 IČ DPH: SK2021846629
 OS Prešov, Odd: Sro, vi. č. 15114/P

Tel.: 051/758 13 20 E-mail: rameslovakia@ramexslovakia.sk
 Fax: 051/758 13 19 WWW: www.ramexslovakia.sk
 Účet: **4340079518/3100** VS: **110919**
 IBAN: SK8131000000004340079518 KS: 0008
 Banka: Ľudová banka SWIFT: LUBA SKBX

Dátum dodania/pzp: 26.10.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.10.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.11.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

ZŠ - MŠ v Terni
 Hlavná 113/18
 08267 Terňa
 SK

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU TERŇA	
Došlo dňa:	- 5 NOV. 2011
Číslo spisu:	396
Príjmy/čísly:	Výdavky:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zlava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
Dodací list 11011674, dátum 18.10.2011									
1.	20700581	Termalica T 500 100*249*599	81,000 ks	0,978	79,18	20	1,173	95,01	15,0
2.	20700607	Termalica T 500 120*249*599	181,000 ks	1,091	197,44	20	1,309	236,93	15,0
3.	71202606	Sklotexilíná sieťka 145g/m2. LIGLASS	50,000 m2	0,319	15,96	20	0,383	19,15	15,0
4.	20000100	Omietka jadrová "ATLAS TYNK." 25KG	2,000 KS	1,765	3,53	20	2,117	4,23	15,0
5.	21000002	Lepidlo "Egomix KZ" 25 KG	22,000 KS	2,472	54,39	20	2,967	65,27	15,0
6.	20700091	PREKLAD KERAMICKÝ 1,75 m	1,000 ks	4,420	4,42	20	5,304	5,30	15,0
7.	21203017	Tekutá folia "BOLIX HYDRO" 14kg	1,000 ks	27,930	27,93	20	33,524	33,52	15,0
8.	10000067	Hydrobit Prima V 60 S 35	10,000 m2	1,488	14,88	20	1,785	17,85	15,0
9.	87000530	DOSKA G-K 12,5 1,2*2,0 ŠTAND. NORGIPS	11,000 ks	2,703	29,73	20	3,244	35,68	15,0
10.	71700825	PÁSKA NA SADROKART. 50x90M KAEM	1,000 KS	2,050	2,05	20	2,457	2,46	15,0
11.	71207055	ŠROB SADROKART. - PLECH 3,5*25 200 ks	2,000 BAL	1,195	2,39	20	1,437	2,87	15,0
12.	71201395	Hmoždinka 8*45 rychly mont.	100,000 ks	0,036	3,58	20	0,043	4,30	15,0
13.	87000200	PROFIL UW 75 4.0 BM	3,000 ks	2,940	8,82	20	3,528	10,58	15,0
14.	87000218	PROFIL CW 75 3.0 BM	10,000 ks	2,352	23,52	20	2,822	28,22	15,0
	71502369	Skrutka LB TEX-Z-M 3.5x9,5 mm 100KS	1,000 bal	0,710	0,71	20	0,850	0,85	15,0
16.	81501825	Zarubňa H 80/11,5 P pre zamurovanie	3,000 ks	20,777	62,33	20	24,931	74,79	15,0
Dodací list 11012092, dátum 26.10.2011									
1.	10100501	Gres "LOBOS" 7mm tr.l. 30*30 1,62m2-18	74,520 m2	4,207	313,54	20	5,049	376,25	15,0
2.	23000009	Lepidlo FLEX-KLEBER KNAUF 25kg 148543	15,000 ks	6,015	90,22	20	7,217	108,26	15,0
3.	20403015	Cement III B - Turňa ekocement	8,000 ks	1,841	14,73	20	2,210	17,68	15,0
4.	90001529	Tmel ROKO finiš 5 kg	1,000 ks	3,960	3,96	20	4,752	4,75	15,0
5.	22000010	Sádra - sadrokart. VARIO 5kg RIGIPS	2,000 ks	4,890	9,78	20	5,865	11,73	15,0
6.	86003048	Classic 039 hr. 8 cm	12,720 m2	2,711	34,49	20	3,254	41,39	15,0
7.	71700843	PASKA SKLOVLAKNITÁ 50*25m, LIKOV	1,000 ks	0,710	0,71	20	0,850	0,85	15,0
8.	20000102	Omietka jadrová "Egomix ZTP" 25KG	4,000 KS	1,623	6,49	20	1,947	7,79	15,0
9.	51103005	CYCLON PU pena -750ml	1,000 ks	3,040	3,04	20	3,647	3,65	15,0

Faktúra VFT 110919

Strana 1 z 1

Počet m) Orientačná cena bez DPH DPH spolu [%] za m) Cena s DPH / kus

p.č. PLU Názov

Bez DPH DPH S DPH
1 007,80 201,56 1 209,36

DPH 0%

Zlava celkom 213,32 EUR
Celková hodnotnosť: 5195,5 Kg

K úhrade

1 209,36 EUR

Slovom: Jedem tisíc dväcťsto a päťdesiat eur a 36 centov

Faktúru vyhotovil: Tomáš Bella
Faktúru vytlačil: Tomáš Bella
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

